SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117

Rua João Bento, 40  Fone: (14) 3471.0100 / 3471.0020 / 3407.2480 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS – SAAE, através de seu Diretor

Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

apoio técnico da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA os itens abaixo do Edital de

Abertura das Inscrições, RATIFICA os demais itens e CONVOCA candidatos abaixo

relacionados para realização da Prova Prática (Leiturista) que será realizada no dia

26/08/2018, no Parque Ecológico Municipal Jayme Nogueira Miranda (ao lado da Fatec),

localizado no Campus da Fatec Garça, na Avenida Presidente Vargas, nº 2331, Garça-SP,

nos horários indicados:

1 – (RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA) Os itens 4.40.1 e 4.40.2 passam a

constar da seguinte forma:

4.40 - O desempenho do candidato será transformado em pontos, conforme tabelas a seguir:

 4.40.1 – Para candidatos do sexo masculino:

PROVA PRÁTICA (12 min)
DISTÂNCIA

IDADE / PONTOS

Até 30 anos Acima de 30 anos

0-1100 m 00 00
1101-1200 m 00 25

1201-1300 m 25 50

1301-1400 m 50 75

1401-1500 m 75 100

1501-1600 m 100 100

 4.40.2 – Para candidatos do sexo feminino:

PROVA PRÁTICA (12 min)
DISTÂNCIA

IDADE / PONTOS

Até 30 anos Acima de 30 anos

0-900 m 00 00

901-1000 m 00 25

1001-1100 m 25 50
1101-1200 m 50 75

1201-1300 m 75 100

1401-1500 m 100 100

2 - CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até às

9h;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até às

10h;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local até às

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117

Rua João Bento, 40  Fone: (14) 3471.0100 / 3471.0020 / 3407.2480 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

11h;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 13h;

- Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 14h;

- Os candidatos classificados entre o 21º e 24º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 15h;

- Os candidatos classificados entre o 25º e 28º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 16h;

- Os candidatos classificados entre o 29º e 32º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 17h;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e

horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de

abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça/SP, 21 de agosto de 2018.

ULYSSES BOTTINO PERES

Diretor Executivo

Cargo Leiturista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

RAFAEL OTAVIO RIBEIRO DE MATTOS 16/01/19950114120 75,00040.883.215-01º

ALEXANDRE JUNQUEIRA MARQUES 11/08/19750114252 72,5002572582922º

LEANDRO DA SILVA STAMPINI 13/01/19830113828 72,5003524923513º

CID FERREIRA SANTOS 27/11/19970114100 70,0005075424364º

FABIO HENRIQUE DO CARMO GONÇALVES 11/11/19750114145 67,5003032507935º

SILVIO ROGÉRIO MONTEIRO 27/06/19760113833 67,5002673535466º

EDER JESUS BORBA 26/12/19770114064 67,5002897015457º

CESAR AUGUSTO RICARDO 08/12/19830114176 67,5004070335678º

MATHEUS AUGUSTO DOURADO DOS SANTOS 02/06/19900114119 67,5004629312139º

CLEUBER ALBERTO MOYZES MIGUEL JUNIOR 30/12/19930114025 67,50049648504010º

GUILHERME COSTA 26/07/19960114022 67,50040765118411º

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 06/06/19980114214 67,50052117588412º

CRISTIANE RAMOS MORAES 15/09/19750114219 65,00030422104113º

CRISTIANE VEIGA PIOTTO 28/06/19790114236 65,00026107432514º

WESLEY DE SOUZA SANTOS 27/11/19830114154 65,00042.526.647-315º

ALCEU ALVES AMORIM JÚNIOR 16/04/19860113980 65,00040101093416º

MARCIO GABRIEL DE SOUZA PIRES 19/04/19880114195 65,00049881141417º

LUAN FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 19/06/19950114118 65,0004129636618º

CARINE GARCIA LEME 04/10/19960114171 65,00044.739.799-019º

GUSTAVO GOMES MARQUES 14/11/19970114112 65,00044738985320º

FELIPE GARCIA 04/03/19980113789 65,00049883006821º

LEONARDO LOPES GARCIA DE MORAES 30/04/19980114041 65,00045200041-522º

LENIN SANTOS GAIA 05/07/19990114024 65,00046.734.658-623º

FÁTIMA SILVA RAMOS 03/06/19770113942 62,50028661875824º

MICHEL CAITON CASTELANELLI 20/11/19860114239 62,50044017249425º

UBIRATÃ PEREIRA DE SOUZA 03/01/19890114178 62,50044752466526º

MANASSÉS DOS SANTOS RAFAEL 06/02/19890113949 62,50044.763.731-927º

KAÍQUE FERNANDO ARAÚJO DE ALMEIDA 24/02/19940113870 62,50041151333-328º

ANDRÉ FELIPE NUNES 07/08/19940113931 62,50041114155729º

WILLIAN MIGUEL APARECIDO DA SILVA 25/11/19950113846 62,50041135465630º

MATEUS HENRIQUE DE LIMA GONÇALVES 22/12/19980114016 62,50039833974031º

ANDREW CAUAN CESARIO 26/02/19990113800 62,50049503826-X32º

32Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4